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1. Kokouksen avaus  

 
Puheenjohtaja Hanna Liski-Wallentowitz avasi kokouksen klo: 10.00 ja toivotti työ-
ryhmän tervetulleeksi syksyn ensimmäiseen kokoukseen.  
 
Puheenjohtaja Liski-Wallentowitz kertoi puheenjohtajien ja sihteeristön aloittaneen 
suunnittelemaan syksyn kokouksia. Puheenjohtaja piti myös tilannekatsauksen 
siitä, mitä työryhmän kokouksissa keväällä 2024 on ollut asialistalla ja mitä asioita 
on suunniteltu käsiteltäviksi syksyn kokouksissa (Liite 2, dia 3).  
 
Kokouksen asialista hyväksyttiin ilman muutoksia.  
 
Edellisen kokouksen muistio löytyy Tiimeri –työtilasta ja se julkaistaan Sote-yhdys-
pinnat -työryhmän Hankeikkunassa.  
 
Työryhmän kokoonpanon muutosten osalta puheenjohtaja Liski-Wallentowitz ker-
toi Tommi Eskosen (Tampereen kaupunki) siirtyneen työryhmän puheenjohtajis-
toon. Hänen varahenkilönään toimii Riikka Vartiainen (Joensuun kaupunki). Pää-
sihteeri Eveliina Vainikka (TEM) on siirtymässä toisiin tehtäviin. Pääsihteerinä 
aloittaa Jani Lehto (TEM). Myös muita mahdollisia jäsenmuutoksia on tulossa syk-
syn aikana. Päivitys kokouksen jälkeen: Sihteeristössä on aloittanut Hanna Terva-
haudan tilalla Vilja Männistö-Inkinen (STM). 

 

2. Puheenjohtajien terveiset  
 

Jaana Heinonen (STM) kertoi sosiaali –ja terveysministeriöstä ajankohtaisia kuulu-
misia (Liite 3).  
 
Tommi Eskonen (Tampereen kaupunki) kertoi TE24 –uudistuksen valmistelun ti-
lannekuvaa Tampereen alueelta. Eniten keskustelua herättää tällä hetkellä työlli-
syysalueiden budjettiehdotukset, sillä työllisyysmäärärahoihin on tullut leikkauksia. 
TyM-lain mukaisiin johtoryhmiin on tehty nimeämispyynnöt. Johtoryhmiä ollaan 
muodostamassa työllisyysalueiden mukaisesti. Kun johtoryhmät saadaan päätet-
tyä TyM- sopimukset saataisiin hyväksyttyä ajoissa ennen vuoden alkua. Yhdys-
pintoja rakennetaan ja kehitetään, mutta resurssien kanssa on haasteita.  
 
Liski-Wallentowitz kommentoi Eskosen puheenvuoroa toteamalla, että 10.10. pi-
dettävässä kokouksessa onkin alustavasti tarkoitus käsitellä sopimista ja sopimuk-
sia.  
 



 

 

Riikka Vartiainen (Joensuun kaupunki) kertoi oman työllisyysalueensa kuulumisia. 
Myös Vartiainen kertoi resurssien olevan puheenaiheena alueilla. Kunnat ovat kui-
tenkin olleet hyvin mukana uudistuksen valmistelussa. Yhdyspintojen osalta Varti-
ainen piti kiinnostavana sitä, miten lakisääteisiä tehtäviä voitaisiin ajatella laajem-
min ja miten työllisyysalueet voisivat varhaisessa vaiheessa tunnistaa hyvinvointi-
alueen vastuulle kuuluvat palvelut.  
 
Puheenjohtaja Liski-Wallentowitz kertoi, että jatkossa harkitaan kokouskohtaisesti 
ja kokousteeman mukaan, kuka puheenjohtajista toimii kokouksen vetäjänä.   

 
3. Työllisyyden edistämisen neuvottelukunnan jaostot – Yhdyspinnat-jaoston rakenta-

minen  
 

Jenni Wessman (TEM) johdatti työryhmän keskusteluun työllisyyden edistämisen 
neuvottelukunnan yhdyspinnat-jaoston toiminnasta (Liite 4). Työryhmältä toivottiin 
näkemyksiä yhdyspintajaoston muodostamisesta. Työryhmää oli pyydetty etukä-
teen miettimään mitkä olisivat neuvottelukunnan yhdyspintajaoston päätehtävät, 
mitä tavoitteita yhdyspintajaostolla tulisi olla, sekä keitä tahoja yhdyspintajaostoon 
kuuluisi.  
 
TYP- johtajien verkostosta oli ehdotettu neuvottelukunnan yhdyspintajaoston pää-
tehtäviksi: Yhdyspintatyön ohjausta ja seurantaa, tavoitteiden asettamista, tiedon 
kokoamista, tiedolla johtamista, kehittämiskohteiden määrittämistä. Lisäksi työ-
ryhmä ehdotti, että yhdyspintajaoston tehtävissä näkyisi ennakointi, tulevaisuuden 
skenaarioiden hahmottaminen, yhdyspintatyön mittaaminen ja seuraaminen, lain-
säädäntömuutostarpeiden esille nostaminen, verkostojohtamisen näkökulman ko-
rostaminen, palvelukokonaisuusajattelu, laatuajattelun edistäminen, sekä eri roo-
lien selkiyttäminen.  
 
Tavoitteiksi ehdotettiin yhdyspintojen toiminnan varmistaminen, palvelujen käyttä-
jien yhdenvertaisuuden ja palvelujen saavutettavuuden turvaaminen, sekä monia-
laisen yhdyspintatyön tukeminen.  
 
TYP –verkosto oli ehdottanut yhdyspintajaoston kokoonpanoon edustustoa minis-
teriöistä, KEHA-keskuksesta, lakisääteisistä monialaisista palveluista, hyvinvointi-
alueilta, Hyvil:tä, Kela:lta, työllisyysalueilta, Kuntaliitolta, koulutuksen järjestäjiltä, 
TyM-johtajien verkostolta, Ohjaamoiden verkostolta, sekä maahanmuuttajien 
osaamis- ja neuvontapalveluilta. Näiden lisäksi työryhmä esitti kokoonpanoon li-
sättäväksi myös Työttömien keskusjärjestöä, Suomen yrittäjiä, sekä Vates–sää-
tiötä. Työryhmä nosti esille kotoutumisen ja osatyökykyisyyden tärkeäksi huomioi-
tavaksi asiaksi jaoston toimintaa mietittäessä. 
 
Jaana Heinonen toi esille, että aidosti vaikuttavan jaoston muodostamiseksi on tar-
peen selvittää, voisiko jaosto olla sekä työllisyyden edistämisen neuvottelukunnan 
että hyvinvointialueiden neuvottelukunnan alainen.   
 
Puheenjohtaja Liski-Wallentowitz esitteli tulevan kotitehtävän koskien yhdyspinta-
jaostoa. Työryhmä löytää tehtävän myös Tiimeri –työtilasta. Kotitehtävän palautus-
päivämäärä on 26.9.2024.  
 
 
 
 
 

 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-te24_sote_yhdyspinnat/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7b410FFA7F-06C8-4CDB-BCF7-22BF96412224%7d&file=Tukikysymykset%20ja%20apulomake%20n%C3%A4kemysten%20koonnille.docx&action=default


 

 

4. Hyvinvointialueiden työllistymistä ja työkykyä tukevat sosiaali- ja terveyspalvelut ke-
väällä 2024 tehdyn kyselyn tulokset  

 
Ellen Vogt (Hyvil Oy) ja Jarno Karjalainen (THL) kertoivat hyvinvointialueille lähe-
tetyn Hyvinvointialueiden työllistymisen ja työkyvyn tuen sote-palvelut -kyselyn tu-
loksista (Liite 5). Kyselyn tuloksia hyödynnetään hyvinvointialueiden tukemisessa 
ja TE2024 valmistelutyössä sekä tutkimuksessa. 
 
Työryhmä kiitti hyvästä selvityksestä. Selvityksen nähtiin tuottaneen hyvää tietoa 
työllisyysalueiden johtamisen näkökulmasta, jota voitaisiin hyödyntää esimerkiksi 
strategian laatimisessa ja yhteystyön rakentamisessa. Kyselyn pääpointit toivottiin 
vietävän johtajaverkostoille tiedoksi.  
 
Työryhmä keskusteli myös siitä, voiko vammaisten palveluiden näkymättömyys 
kyselyn vastauksissa johtua vammaispalveluihin liittyvästä tietämättömyydestä, 
vanhoista lainkohdista tai vammaistyön eriytymisestä. Ellen Vogt totesi, että vam-
maistyö on niin eriytynyt sekä että vammaispalvelulaki tarvinnee myös päivitystä. 
Näiden lisäksi Ellen nosti esille mahdollisena ongelmana sen, jos vammaisia ei 
nähdäkään yhtenä potentiaalisena työllistämisen kohderyhmänä.   

 
5. Muut ajankohtaiset asiat 

 
Liisa Jurmu (Kuntaliitto) kertoi Kuntaliiton TE24 -aluekierroksen kuulumiset. Kunta-
liitto vierailee kaikilla työllisyysalueilla. Kierros on tulossa pian päätökseensä. Alue-
kierros on suunnattu ensisijaisesti luottamushenkilön johdolle, johtaville viranhalti-
joille ja sidosryhmän edustajille. Aluekierroksen aikana on käynyt ilmi, että yhteis-
työrakenteet alueilla tulee saada rakentaa kunkin alueiden tarpeiden mukaisesti. 
Alueilla huolestuttaa rahoitus, sekä henkilöstöasiat, kotoutumisasiat ja yhdyspinta- 
asiat. Yhdyspinta-asioista erityisesti keskustelua herättää kuntouttava työtoiminta 
ja nuorten palvelut. Alueilla kuitenkin yhteistyö etenee, vaikka eroavaisuuksia alu-
eellisessa valmistelussa onkin.     

 
Tommi Eskonen (Tampereen kaupunki) kertoi tiivistetysti TYPPI-järjestelmän siir-
tymävaiheesta ja valmistautumisesta siirtymän sujuvoittamiseksi. TYPPI-järjes-
telmä on toiminnassa vielä jonkin aikaa vuoden 2025 aikana. Tässä muutosvai-
heessa KEHA –keskuksen olisi hyvä tietää minkälaiset johtoryhmä –alueet ovat 
kentälle muodostumassa, mikä helpottaa valmistautumista vuoden vaihteen muu-
toksiin. TE-hallinnon virkakortit (joilla kirjauduttu TYPPI-järjestelmään) lakkaavat 
toimimasta ja muunlainen kirjautuminen järjestelmään tulisi varmistaa. Todettiin, 
että työryhmän kokoukseen pyydetään KEHA-keskuksen asiantuntija kertomaan, 
miten siirtymävaihe on ajateltu toteuttaa.  

 
6. Tiedoksi  
 

Liisa Jurmu kertoi Kuntaliiton ja TEM:n toteuttamasta kunnille tehdystä uuden ma-
talan kynnyksen palvelun –kyselystä, josta parhaillaan analysoidaan vastauksia. 
Kyselyn tuloksia ja raporttia voidaan esitellä työryhmälle niiden valmistuttua.  
 

Seuraavat kokoukset  
 

Työryhmän seuraava Teams -kokous pidetään to 10.10.2024 klo 9.00-11.00. Työ-
ryhmältä pyydettiin näkemyksiä yhdyspintajaostoon liittyen 26.9. mennessä. Työ-
ryhmä löytää tehtävänannon Tiimeri –työtilasta. 

 
 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-te24_sote_yhdyspinnat/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7b410FFA7F-06C8-4CDB-BCF7-22BF96412224%7d&file=Tukikysymykset%20ja%20apulomake%20n%C3%A4kemysten%20koonnille.docx&action=default


 

 

7. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja kiitti työryhmää ja päätti kokouksen kello 11.59. 
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